HFB075100A Details PDF
Copyright © 2020 Distribuitor de încredere al componentelor electronice
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, clădirea comercială Gaylord, strada Lockhart 114-118, Wan Chai, Hong Kong
Pulse Electronics Corporation HFB075100A Furnizor Pulse Electronics Corporation Distribuitor Pulse Electronics Corporation
Pulse Electronics Corporation
Imaginea poate fi reprezentată. Vedeți specificațiile pentru
detalii despre produs.
NUMĂR PARC HFB075100A
PRODUCĂTOR Pulse Electronics Corporation
DESCRIERE BALUN ADAPT 75 TO 100 OHM B PBC
CONDIȚII LIBERE DE STARE / STARE ROHS Conține plumb / RoHS neconform
CANTITATE VALABILA 171 pcs
FIȘA CU DATE
SERIE -
ALTE NUME 1902-1018-5
NIVELUL DE SENSIBILITATE LA UMIDITATE (MSL) 1 (Unlimited)
CONDIȚII DE STARE FĂRĂ PLUMB / STARE ROHS Contains lead / RoHS non-compliant
HFB075100A
Număr parc: HFB075100A
Producator / Marca: Pulse Electronics Corporation
Descrierea produsului BALUN ADAPT 75 TO 100 OHM B PBC
Foi de date:
Statutul RoHs Conține plumb / RoHS neconform
Starea stocului 171 pcs stock
Barca din Hong Kong
Calea de transport DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.HFB075100A.pdf
2.HFB075100A.pdf
CERERE DE OFERTĂ
Specificațiile HFB075100A
1.HFB075100A.pdf
2.HFB075100A.pdf
Etichete asemănătoare
produse asemanatoare
HFB050078
Producători:  Pulse Electronics Corporation
Descriere:  BALUN 1MHZ-1.2GHZ 50/78 MODULE
In stoc:  55 pcs
RFQ
HFB-R
Producători:  Bussmann (Eaton)
Descriere:  FUSE HOLDER CART 32V 30A IN LINE
In stoc:  8509 pcs
RFQ
HFB095052-100
Producători:  Laird Technologies
Descriere:  FERRITE CORE HINGED
In stoc:  788865 pcs
RFQ
HFB095051-100
Producători:  Laird Technologies
Descriere:  FERRITE CORE 64 OHM SOLID 5.08MM
In stoc:  202983 pcs
RFQ
HFB075024-000
Producători:  Laird Technologies
Descriere:  FERRITE CORE 124 OHM SOLID 2.4MM
In stoc:  229428 pcs
RFQ
HFB123049-000
Producători:  Laird Technologies
Descriere:  FERRITE CORE 50 OHM SOLID 4.88MM
In stoc:  173436 pcs
RFQ
HFB050100
Producători:  Pulse Electronics Corporation
Descriere:  BALUN 1MHZ-1.2GHZ 50/100 MODULE
In stoc:  203 pcs
RFQ
HFB095051-200
Producători:  Laird Technologies
Descriere:  FERRITE CORE 120 OHM SOLID
In stoc:  151009 pcs
RFQ
HFB075100B
Producători:  Pulse Electronics Corporation
Descriere:  BALUN ADAPT 75 TO 100 OHM B PBC
In stoc:  169 pcs
RFQ
HFB123049-100
Producători:  Laird Technologies
Descriere:  FERRITE CORE 97 OHM SOLID 4.88MM
In stoc:  152461 pcs
RFQ
HFB050150
Producători:  Pulse Electronics Corporation
Descriere:  BALUN 1MHZ-1.2GHZ MODULE
In stoc:  196 pcs
RFQ
HFB075025-000
Producători:  Laird Technologies
Descriere:  FERRITE CORE 157 OHM SOLID
In stoc:  625955 pcs
RFQ